
Östersjökusten - 5 dagar

Dag 1 - Stena Line Karlskrona – Gdynia
Resan börjar med en avkopplande nattöverfart från Karlskrona till
Gdynia ombord på Stena Spirit – eller på något av de nya fartygen Ebba
och Estelle. Njut av en generös middagsbuffé, utforska utbudet i butiken
eller ta en lugn stund i baren innan du somnar gott i hytten.
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Dag 2 - Pommern och Ustka
Resan går genom Pommern till den populära badorten Ustka, känd för sin
långa strandpromenad, den udda vridbara bron och den ståtliga fyren
som vakar över hamnen. Här möts historia, hav och semesterliv – en stad
som gått från liten fiskeby till kurort och livfull semesterdestination.

Efter några timmar i Ustka fortsätter vi söderut till det historiska
riddarslottet Podewils från 1580. Slottet skadades under 30‑åriga kriget
och byggdes senare om i barockstil. Efter kommunismens fall återfick
byggnaden sin glans och är idag ett stämningsfullt slottshotell där vi
checkar in och avnjuter kvällens middag.

Dag 3 - Hortulus trädgård och livliga Miedzyzdroje
Dagen börjar med ett besök i Hortulus Garden som är en tematisk
trädgård och ett populärt turistmål i Västpommern. Här njuter man av
färger, former och dofter i parkens olika delar. Efter besöket reser vi till
kuststaden Kolobrzeg, staden med naturliga saltkällor, mineralvatten och
sin friska havsluft är sedan länge en kurort med en blandning av
moderna spahotell och äldre sanatorier. 

Via landsvägar förbi Dziwnow och genom nationalparken Wolinski når vi
dagens slutmål, den stora bad- och turistorten Miedzyzdroje. På
promenadavstånd från vårt hotell kan du ta del av folklivet vid den kända
Molo piren som stäcker sig 400 meter ut i Östersjön.
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Dag 4 Swinoujscie, Heringsdorf och destilleri
Idag upplever vi två av Östersjöns största badorter. Vi hinner knappt sätta
oss till rätta i bussen innan vi kommer till Swinoujscie vid den tyska
gränsen. Staden har över 350 hotell och pensionat! Den väldiga, breda
stranden sträcker sig från orten och längs hela ön Usedom mäter dryga 40
kilometer, mestadels på den tyska sidan.

Efter en morgonfika och titt på stranden på Polska sidan åker vi till den
sofistikerade badorten Heringsdorf i Tyskland, med vit kurortsarkitektur
och anor från 1800-talet. Staden är den elegantaste och ”finaste” av de tre
Kaiserbäderna längs Usedoms kust. Här stannar vi flera timmar för att
uppleva lugnet och den tyska romantiska badortskänslan.

Dagens slutmål är Rostock, men längs vägen besöker vi Männerhobby
Brennerei & Brauerei, som är ett lokalt hantverksbryggeri- och bränneri.
En garanterad annorlunda guidning och provsmakning.

Reseförslag
Nattöverfart med Stena Line

Karlskrona–Gdynia inkl.

middagsbuffé ombord

1 x övernattning inkl. middag på

Slottshotellet Podewils i Pommern

2 x övernattningar inkl. frukost på

hotell i Miedzyzdroje och Rostock

Besök i Hortulus Garden, kurorten

Kolobrzeg, nationalparken Wolinski,

Ustka, Miedzyzdroje, Swinoujscie

och eleganta Heringsdorf i Tyskland

Guidning och provsmakning på

Männerhobby Brennerei & Brauerei
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